
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 grudnia 2014 r. 

Poz. 1891 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH
1)

 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie organu emerytalnego właściwego do ustalenia prawa do zaopatrzenia 

emerytalnego funkcjonariuszy Policji, Urzędu Ochrony Państwa, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego,  

Agencji Wywiadu, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu  

i Państwowej Straży Pożarnej oraz ich rodzin 

Na podstawie art. 32 ust. 2a ustawy z dnia 18 lutego 1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, 
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Woj-
skowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu, Państwowej Straży Pożarnej 
i Służby Więziennej oraz ich rodzin (Dz. U. z 2013 r. poz. 667, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 marca 2004 r. w sprawie organu eme-
rytalnego właściwego do ustalenia prawa do zaopatrzenia emerytalnego funkcjonariuszy Policji, Urzędu Ochrony Państwa, 
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, 
Biura Ochrony Rządu i Państwowej Straży Pożarnej oraz ich rodzin (Dz. U. Nr 43, poz. 405, z późn. zm.3)) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Zakład zapewnia obsługę organizacyjno-administracyjną i biurową komisji lekarskich podległych mini-
strowi właściwemu do spraw wewnętrznych.”; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zakładu wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Wydział Analiz i Współpracy Międzynarodowej; 

2) Wydział Finansowo-Księgowy; 

3) Wydział Informatyki; 

4) Wydział Logistyki Komisji Lekarskich; 

5) Wydział Organizacyjny; 

6) Wydział Ustalania Świadczeń I; 

7) Wydział Ustalania Świadczeń II; 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. poz. 1265). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 675, 1623 i 1717 oraz z 2014 r. poz. 502, 
696 i 1822. 

3) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 119, poz. 817, z 2009 r. Nr 176, poz. 1369, z 2012 r. 
poz. 563 oraz z 2014 r. poz. 927. 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1891 

 
8) Wydział Ustalania Świadczeń III; 

9) Wydział Ustalania Świadczeń IV; 

10) Wydział Ustalania Świadczeń V; 

11) Wydział Wypłat; 

12) Zespół Radców Prawnych.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. G. Karpiński 


		2014-12-24T12:37:14+0100




